
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 18 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na III sesji w dniu 
18 czerwca 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AEBC1-E164-487D-8A94-678A649483E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.91.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na III sesji w dniu 18 czerwca 2024 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 9/III/2024 w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Zambrów na 2024 rok 

realizować uchwalony budżet 
Miasta Zambrów na 2024 rok   

z dniem podjęcia 
do 31.12.2024 r. 

Skarbnik Miasta 
Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 
Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 10/III/2024 w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej  

i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Mieście Zambrów  

na lata 2024 – 2030 

realizować uchwalony Program z dniem podjęcia  Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 
Miasta 

3. Nr 11/III/2024 w sprawie odwołania Skarbnika 
Miasta Zambrów 

przygotować dokumentację 
związana z odwołaniem  

i rozwiązaniem stosunku pracy 

z dniem podjęcia  Sekretarz 
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AEBC1-E164-487D-8A94-678A649483E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na III sesji w dniu 18 czerwca 2024 r.


		2024-06-19T05:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




